
东明镇江渠村生态广场绿化项目成交结果公告

（招标编号：ZDTFHNGC-2023-010）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]东明镇江渠村生态广场绿化项目:

      中标人：河南中天宇建设工程有限公司 中标价格：39.981万元

二、其他：

   中大天富（河南）工程管理咨询有限公司受卢氏县移民服务中心的委托，就东明镇江渠

村生态广场绿化项目进行竞争性谈判，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次谈判

的成交结果公告如下：

一、项目名称：东明镇江渠村生态广场绿化项目

二、项目编号：ZDTFHNGC-2023-010

三、采购人：卢氏县移民服务中心 

四、采购内容：

1、项目概况：本项目东明镇江渠村生态广场绿化项目,主要内容详见工程量清单

2、招标控制价：¥488422.43元

3、计划工期：20日历天

4、建设地点：卢氏县

5、质量要求：达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准

6、谈判范围：竞争性谈判文件、工程量清单内全部内容

7、本项目是否接受联合体投标：否

五、本项目谈判公告发布日期：

2023年 05月 16日在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。

六、谈判信息:

1、谈判日期：2023年 05月 22日 09时 00分

2、谈判地点：中大天富（河南）工程管理咨询有限公司卢氏项目部

3、谈判小组：范潘玉、宋宏伟、于润萍

七、成交信息:

1、成交供应商：河南中天宇建设工程有限公司  



2、成交金额：大写：叁拾玖万玖仟捌佰壹拾元整

小写:（¥399810.00元）

3、计划工期：20日历天

4、成交内容：本项目东明镇江渠村生态广场绿化项目,主要内容详见工程量清单

5、质量要求：达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准

八、发布公告的媒介：

本次成交结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。

九、联系方式:

监督单位：卢氏县移民服务中心党组

联 系 人：田女士

电    话：13781040770

地址：卢氏县城关镇龙山路五街坊 146号

采 购 人：卢氏县移民服务中心  

联 系 人：周先生

电    话：15936870188

地    址：卢氏县城关镇龙山路五街坊 146号

招标代理机构：中大天富（河南）工程管理咨询有限公司     

联系人：弓先生 

电话：0398-7188858

地址：河南省三门峡市卢氏县东明镇桃花谷路新一高门面房 2号

各有关当事人如有异议的，可在本公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或采

购代理机构提出质疑，并提供相关证明材料，逾期未提出质疑或未按要求提交的质疑将不予

受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卢氏县移民服务中心党组。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县移民服务中心                         

   地    址：卢氏县城关镇龙山路五街坊 146号                                

   联 系 人：周先生                             



   电    话：15936870188                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中大天富（河南）工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省三门峡市卢氏县东明镇桃花谷路新一高门面房 2号

   联 系 人： 弓先生

   电    话： 18739875078

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T11:26:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T11:26:42+0800
	BJ
	ePolicy




